
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.27C)I2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BrASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

. 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Mauro Henrique de Castro da função 

de Chefe (FG-1) do Serviço de Rede e Suporte do CPD/Centro de Informática da 

UnB/Universidade de Brasília. 

Brasília, N de dezembro de 2003. 

1 
Lauro Morhy 

Reitor 

C! cópia: VRT/DECANATOS/CPD/SPL. 

ESP/esp. 


